様式第３号（第８条関係）

 整理番号

※

                                                       　　　　年　　月　　日
      椎葉村長                 様
                                                申 請 者
                                                住　　所
                                                氏　　名
                                                電話番号

                    　木造住宅耐震診断補助金変更交付申請書

        　　　　年　　月　　日付で補助金の交付決定のありました木造住宅耐震診断　　　　事業について当該事業計画の内容の変更の承認を受けたいので、椎葉村木造住宅　　　　耐震診断事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のと　　　　おり申請します。

                                        記

  住宅の所有者

  住宅の所在地

 　住宅の種類

専用住宅・（　　　　　）併用住宅・共同住宅・長屋住宅

 建　築　年　次

            　　　　　年　　　月

 変　更　事　項

      （注）不要な箇所は、＝線で抹消すること。
- 1 -